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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L01509027F

2. Emri i subjektit Manjola Gjici

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 09/03/2010

5. Fusha e veprimtarisë Bar kafe

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 5, rruga Adem 
Jashari, pallati nr 10, kati 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga 
"Jeronim De Rada, prane Ures se Tabakeve, Zona Kadastrale 
Nr.8150, Nr.Pasurie 6/310, Kati I, II 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: KEVIN  BAR
Telefon: 0682060253  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-361699-03-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-601586-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje e adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=798045B1-359A-4CC9-B8C4-9CF140E273EE
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Rruga Xhorxh W.Bush, Pallat i Ri 10 m larg Ures se Tabakeve, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:

24/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-662205-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i emrit tregtar te subjektit.
Emri Tregtar ishte            ("Manjola Gjici")          u be            ("KEVIN  BAR")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

06/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-119891-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.1984Prot,  date 30.05.2013, "Per 
Venien e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Permbaruesi Gjyqesor Privat “Ermir 
Godaj”, drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros konservative 
mbi kuotat apo aksionet qe debitori zoteron ne shoqeri. 

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-123676-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.262 Regj, Nr.2096 Prot, date: 
05.06.2013, " Per Heqjes e Sekuestros Konservative", e leshuar nga Shoqeria 
Permbarimore “ ERMIR GODAJ "shpk,  drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: Heqja e mases 
se sekuestros , vendosur me  Aktin nr.1984/Prot, date: 30.05.2013 te Permbaruesit 
Gjyqesore Private Ermir Godaj, mbi kuotat, kapitalin apo aksionet qe zoteron Znj.Manjola 
Gjici, person fizik me aktivitet “ Kevin Bar” ,me NUIS(NIPT)L01529027F.   

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

03/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-982505-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore dhe saktesim i kodit ekonomik 
(NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 5, rruga Adem Jashari, pallati nr 10, kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Lidhja e Prizrenit, Pallati 10, Kati perdhe;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009D6AB6-2267-4068-B54B-03FA5854358C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A99EF1-F6C6-4F3D-9CCD-B87526268CFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E579AE2F-4A96-427F-A09B-C1AAB48C6DEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3186553D-958A-432A-9A5F-BBD8D0048EAA
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-144936-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-833124-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-940064-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje dhe mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 2, shetitorja Murat Toptani, objekt me nr 26, kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Xhorxh W.Bush, Pallat i Ri 10 m larg Ures se Tabakeve, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-942768-09-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB8F52D-0539-4114-BD13-837F40EE342C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792FBCDA-766A-47B9-B595-C7492FB4CCAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1454B9EA-E7A7-4145-AFF3-379ED63990E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AFD8D90-6691-4FC5-AA4B-3916DE2E9359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9DAE587-F161-4CF1-B18C-395B0F4318A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AACDD6E1-8C7F-407F-9C4E-6CC72AEA035F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=336E5EAD-5EDD-4C48-9913-F8900646A565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A80FC7A8-A71A-408A-B1EB-43C8869E6506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F55D44-D658-429B-8854-4921C64EB874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2FD2A21-8499-4099-B75E-97683075A508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD01A13-C55A-4020-9465-BD1B62944BEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD01A13-C55A-4020-9465-BD1B62944BEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814FC3CE-0042-43CD-B53D-C1AB5149C3AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2174E53B-513F-4386-AB55-CEBDFA248C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=381E9FDA-65DE-48C6-B315-052F8C3F5795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E31A904-7FA2-43CA-95C7-5783DF36D890
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 2, shetitorja Murat Toptani, objekt me nr pasurie 6/310 dhe zone 
kadastrale 8150 , kati 1  .;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 2, shetitorja Murat Toptani, objekt me nr 26, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-983171-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga "Jeronim De Rada, prane Ures se Tabakeve, Zona 
Kadastrale Nr.8150, Nr.Pasurie 6/310, Kati I, II;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 2, shetitorja Murat Toptani, objekt me nr pasurie 6/310 dhe zone kadastrale 
8150 , kati 1  .;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Certifikate vdekje (ose vendim gjykate i shpallur i vdekur)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-377425-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-864877-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C75CF5-6CF6-433E-B23E-19111D687947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B014177-C758-40CC-AC70-38FA9FB1F97B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F50F283-4EC6-4F75-9298-47C3B50A1FF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED831F4-52A5-44FD-9B3A-94796179F4A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5087DD9F-E832-466B-B2AC-D0115D0BB8F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7549A108-B624-43A3-9D37-004BE3232EE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E956130-AFA6-43AD-B7DF-53CAD8FD4460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E956130-AFA6-43AD-B7DF-53CAD8FD4460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFECB213-7789-470A-8DE0-87FE647429DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A5366E-383C-470E-80CE-A2151C4BB523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A990DA8-F597-4193-AABD-AFCA03D46AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D9F08C-D2DE-47DB-84D6-C8BDDC89FFD1
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-267830-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM_ASAMBLE_BARI.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
PASQYRAT_FINANCIARE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553923-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese 2019.pdf
VENDIM BAR KEVIN (1).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719987-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx6_14_2021.xlsx
Shpjegime sqaruese Manjola Gjici PF 2020 (1).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx6_14_2021.xlsx
VENDIM  BARI0001.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D46D29C-77CE-4512-950A-1C1495E46243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D46D29C-77CE-4512-950A-1C1495E46243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51ED28C9-8FFE-4594-BB63-2015CD3AE070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C378450-679A-4254-B1C4-328D403F548E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E67DE8-CE5D-4958-8B54-70537663F9E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C365925F-63DB-4A00-AF65-88C9A7F725FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F253991B-2FA8-4B68-932D-D5BB10F543E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C3A2BD-B385-4655-9869-16A8D4D5A52A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE1DD0C4-1D6D-4B7E-A705-9C6B44B0BE18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A15CFC9-45DC-450A-AF43-B65CC52899D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=607E84B9-11E7-4DB5-8F69-FDE284993FE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05F1BD7-B5B4-40D8-AE96-A40676C17426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800996D3-56AE-474E-8880-591873E956AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2D4B1D-D533-4A52-9CDC-8C55B9BF0156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E33A943-F390-46B5-9DA1-DEA81221A927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69952A82-3B4B-4403-8029-2D5F92D9935C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7943237B-53D5-4D8C-B780-B460FCCB456A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0235553-1284-4014-8074-36845FE817E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0235553-1284-4014-8074-36845FE817E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9FF101-F245-483E-85C5-F8242381D62B
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20/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-896124-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
5.Vendim i asamblese Viti 2021.pdf
3.Pasqyrat Financiare Viti 2021.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2021.xlsx
4.Shenimet Shpjeguese Viti 2021.pdf
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë:25/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D781FD66-2C29-47A8-AACE-422290EE98B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DDB4F6D-4917-4B5E-8621-CE3E0943D776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B197E8-864A-46CF-8877-772CEE0EB3A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=215DBB2F-074E-405B-BBA5-B560D244F40E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998525ED-00F3-4834-AF02-4952DF356E27

